
 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--- 

 
Ημερομηνία: 10-09-2019 
Αριθ. Πρωτ:  18081 
 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
Σταυρούπολη 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 56430, Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr  
Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα  
Τηλέφωνο : 2310 605358 
Fax : 2310 640265 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020»  με κωδικό ΟΠΣ 5047082, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 137614/Ε1/06-09-2019 (ΑΔΑ : ΨΟΛΟ4653ΠΣ-ΛΕΕ) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

3. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΔΕΚ199/τ.Α΄/02-10-2008) «Ειδική Αγωγή και 

εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν. 

5. Το υπ’ αριθμ. Φ.361.1/697/126794/Δ1/14-10-2009 έγγραφο του ΥΠ.Δ.Β.Μ.Θ με θέμα: «Τοποθέτηση 

προσλαμβανομένων αναπληρωτών σε λειτουργικά κενά» και τις δηλώσεις προτίμησης των 

προσωρινών αναπληρωτών καθηγητών, σε συνδυασμό με τη συνδρομή των προϋποθέσεων 

προϋπηρεσίας, εντοπιότητας, οικογενειακής κατάστασης και συνυπηρέτησης τους. 

ΑΔΑ: ΩΩΔ54653ΠΣ-Τ7Σ



 
 

6. Τη με αριθμό πρωτ. 4091/06-08-2019 ΥΑ (ΑΔΑ: ΨΗΩΕ4653ΠΣ-ΝΤΓ) περί ορισμού των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας των 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Τις με αριθμ. 77/06-09-2019, 78/06-09-2019, 81/09-09-2019 πράξεις ανάληψης υπηρεσίας. 

8. Την υπ’αριθμ. 18032/10-09-2019 Απόφαση του Διευθυντή  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 

Θεσσαλονίκης με θέμα: «χορήγηση μειωμένου ωραρίου λόγω τέκνου κάτω των 2 ετών».    

9. Την με αριθ. 49/10-09-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

10. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 23 

2 ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
2

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
23 

3 ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
4

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
23 

4 ΓΡΕΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 

5 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
4

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
23 

6 ΚΑΡΟΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
4

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
23 

7 ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

23 

8 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
2

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
23 

9 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΝΑ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 

4
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
23 

10 ΜΟΓΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
3

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
23 

11 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
4

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
23 

12 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
1

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
23 

13 ΠΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

23 

14 
ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
1

ο
 Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

23 

15 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
2

ο 
Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

23 

16 ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

23 

17 ΣΙΑΠΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

23 

ΑΔΑ: ΩΩΔ54653ΠΣ-Τ7Σ



 
 

18 ΧΑΤΖΗΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.ΕΑΕ 
1

ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

23 

19 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.ΕΑΕ 

5
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
23 

20 ΒΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.ΕΑΕ 
4

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
23 

21 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.ΕΑΕ 
3

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
23 

22 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.ΕΑΕ 
1

ο
 Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

23 

23 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.ΕΑΕ 
2

ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

23 

24 ΚΥΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.ΕΑΕ 
5

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
23 

25 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΑΓΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.ΕΑΕ 
2

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
23 

26 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.ΕΑΕ 
1

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
23 

27 ΠΙΣΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.ΕΑΕ 
Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

23 

28 ΤΕΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

29 ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.ΕΑΕ 
2

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
23 

30 ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.ΕΑΕ 
3

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
23 

31 ΑΛΒΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 ΠΕ04.01.ΕΑΕ 
2

ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

23 

32 ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04 ΠΕ04.01.ΕΑΕ 
1

ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

23 

33 
ΜΠΕΝΕΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 ΠΕ04.02.ΕΑΕ 
1

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
23 

34 
ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04 ΠΕ04.05.ΕΑΕ 

2
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
23 

35 
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04 ΠΕ04.04.ΕΑΕ 

1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

23 

36 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04 ΠΕ04.02.ΕΑΕ 
6

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
23 

37 
ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 ΠΕ04.01.ΕΑΕ 

5
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
23 

38 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 

39 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

40 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

41 
ΛΙΠΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-

ΣΟΦΙΑ 
ΣΙΜΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

42 
ΜΠΑΛΑΟΥΡΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23 

43 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 

44 ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

45 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 

46 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

23 

ΑΔΑ: ΩΩΔ54653ΠΣ-Τ7Σ



 
 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

47 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

48 ΣΤΡΕΒΙΝΑ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.ΕΑΕ 
ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓ. Γ/ΣΙΟ 
–ΛΥΚΕΙΟ ΙΝ.Α.Α. 

23 

49 
ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

50 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΟΛΓΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

51 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

52 ΓΚΑΡΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ78 ΠΕ78.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

53 ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 

54 ΜΑΡΚΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23 

55 ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

56 ΔΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ79.01/

ΤΕ16 
ΠΕ79.01.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

57 ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ79.01/

ΤΕ16 
ΠΕ79.01.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 

58 
ΦΟΥΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.01.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

59 
ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

60 ΝΤΟΒΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

21 

61 
ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

62 ΠΑΠΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

63 ΣΤΟΓΙΑΝΤΖΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

64 
ΤΖΗΜΟΥΡΤΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

65 ΔΑΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.06 ΠΕ87.06 
ΕΕΕΕΚ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 

66 
ΑΓΓΕΛΙΝΟΥΔΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88 ΠΕ88.01.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

67 ΙΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88 ΠΕ88.02.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23 

68 ΚΑΚΑΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88 ΠΕ88.01.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

69 ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ88 ΠΕ88.04.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

70 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88 ΠΕ88.02.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

71 ΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88 ΠΕ88.04.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 

72 ΤΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΑΚΗΣ ΠΕ88 ΠΕ88.05.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

73 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88 ΠΕ88.02.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 

ΑΔΑ: ΩΩΔ54653ΠΣ-Τ7Σ



 
 

74 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ88 ΠΕ88.03.ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

75 ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ89 ΠΕ89.01.ΕΑΕ 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

23 

 
                             Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Ματζιάρης 

ΑΔΑ: ΩΩΔ54653ΠΣ-Τ7Σ


		2019-09-11T09:26:17+0300
	Athens




